1 / 3

平成３０年５月１８日

各 位

会 社 名 佐 鳥 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長兼 CEO

佐鳥 浩之

（コード番号：７４２０ 東証･第一部）

問合せ先 上席執行役員（人事･総務担当）

古泉 豊志

（TEL：０３-３４５２-７１７０）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成３０年５月１８日開催の取締役会において、平成３０年６月１日付で下記のとおり

組織変更及び人事異動を行うことを決定しましたので、お知らせいたします。        。

記

１．組織変更及び組織名称変更について

新 組 織 現 組 織

経営企画室 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ推進部

経営戦略室 計画部

ｼｽﾃﾑ BU

ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ事業

ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部

ｼｽﾃﾑ事業

ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ BU

ｼｽﾃﾑ営業本部

ｼｽﾃﾑ BU

ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ事業

ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部

ｼｽﾃﾑ事業

ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ BU

ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ営業本部

ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ BU

IoT組込推進本部 組込推進部

電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ BU

ﾈｯﾄﾜｰｸｿﾘｭｰｼｮﾝ事業

ﾈｯﾄﾜｰｸｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部

ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業

ﾈｯﾄﾜｰｸｿﾘｭｰｼｮﾝ BU

電気機材営業本部

 2 / 3

新 組 織 現 組 織

電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ BU

ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝ事業

ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部

ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業

ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝ BU

電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ第一営業本部

電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ第二営業本部

電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業推進部

電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業技術部

電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ ASIC開発部

ｵﾘｼﾞﾅﾙﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ BU

ｱﾌﾟﾗｲﾄﾞﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ事業

ｱﾌﾟﾗｲﾄﾞﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ事業本部

ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業

ｵﾘｼﾞﾅﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ BU

ｵﾘｼﾞﾅﾙﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ開発本部

ｼｽﾃﾑ事業

ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ BU

IoT組込推進本部 SI事業部

経営戦略室 新事業推進部

ｵﾘｼﾞﾅﾙﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ BU

ｴｽ･ﾃｯｸ事業

ｴｽ･ﾃｯｸ事業本部

佐鳥ｴｽ･ﾃｯｸ株式会社

佐鳥 SP ﾃｸﾉﾛｼﾞ株式会社

ｽﾄﾚｰｼﾞ事業本部

新事業準備室（新設）

ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業

ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝ BU

ｽﾄﾚｰｼﾞ営業本部

※注釈：「BU」はﾋﾞｼﾞﾈｽﾕﾆｯﾄの略称となります。

 ２．人事異動について

氏 名 新 職 務 現 職 務

加勢 俊次 経営企画室

戦略推進部長

経営戦略室

計画部担当部長

茂木 正樹 総務・情報ｼｽﾃﾑ 上席統括部長

兼総務部長､情報ｼｽﾃﾑ部長

人事・総務 上席統括部長

兼総務部長､人事部長

林 浩史 ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部副本部長 IoT組込推進本部

組込推進部長

米山 雄二 ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部

営業第一部長

立川支店長

三浦 学 ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部

営業第二部長

ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ営業本部

第一営業部長

榎本 一彦 ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部

営業第三部長

ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ営業本部

第二営業部長

白髭 理 ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部

IoT組込推進部長

IoT組込推進本部

組込推進部担当部長

 3 / 3

氏 名 新 職 務 現 職 務

内山 修 ﾈｯﾄﾜｰｸｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部長 電気機材営業本部長

兼同本部市場開発部長

森本 京介 ﾈｯﾄﾜｰｸｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部

営業第一部長

電気機材営業本部

第一営業部第一課長

村松 登 ﾈｯﾄﾜｰｸｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部

市場開発部長

電気機材営業本部

第一営業部長

松木 宏之 ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部長 電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ第一営業本部長

茂木 達哉 ｱﾌﾟﾗｲﾄﾞﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ事業本部長 経営戦略室

新事業推進部長

矢作 裕之 ｴｽ･ﾃｯｸ事業本部長 佐鳥ｴｽ･ﾃｯｸ㈱

ｽｲｯﾁ事業部副事業部長

増田 慎一 ｴｽ･ﾃｯｸ事業本部

設計部長

佐鳥ｴｽ･ﾃｯｸ㈱

ｽｲｯﾁ事業部設計部長

高坂 泰興 ｴｽ･ﾃｯｸ事業本部

品質保証部長

佐鳥ｴｽ･ﾃｯｸ㈱

ｽｲｯﾁ事業部品質保証部長

中条 克已 ｴｽ･ﾃｯｸ事業本部

生産管理部長

佐鳥ｴｽ･ﾃｯｸ㈱

ｽｲｯﾁ事業部生産管理部長

香川 康 大阪支社長

兼同支社営業第二部長

大阪支社長

菊池 裕 札幌支店長 札幌支店課長

尾田 聡 立川支店長 大阪支社

営業第二部長

大川 英樹 佐鳥 SP ﾃｸﾉﾛｼﾞ㈱

ｽﾄﾚｰｼﾞ事業本部長

ｽﾄﾚｰｼﾞ営業本部長

今野 優人 佐鳥 SP ﾃｸﾉﾛｼﾞ㈱

ｽﾄﾚｰｼﾞ事業本部副本部長

ｽﾄﾚｰｼﾞ営業本部副本部長

宮村 信也 佐鳥 SP ﾃｸﾉﾛｼﾞ㈱

ｽﾄﾚｰｼﾞ事業本部営業第一部長

ｽﾄﾚｰｼﾞ営業本部

第一営業部長

清水 聰悟 佐鳥 SP ﾃｸﾉﾛｼﾞ㈱

ｽﾄﾚｰｼﾞ事業本部営業第二部長

ｽﾄﾚｰｼﾞ営業本部

第二営業部長

黒田 亮 佐鳥 SP ﾃｸﾉﾛｼﾞ㈱

ｽﾄﾚｰｼﾞ事業本部技術部長

ｽﾄﾚｰｼﾞ営業本部

技術部長

中村 裕一 佐鳥 SP ﾃｸﾉﾛｼﾞ㈱

新事業準備室長

兼同室業務ｻﾎﾟｰﾄ部長

経営戦略室

計画部長

宮崎 豊 佐鳥 SP ﾃｸﾉﾛｼﾞ㈱

新事業準備室技術ｻﾎﾟｰﾄ部長

電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ ASIC開発部副参事

以 上